1

2021 年 8 月 31 日
各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長 グ ル ー プ C E O
里 見  治 紀

 ( コード番号 6460 東証第一部 )

問 合 せ 先
上 席 執 行 役 員 経 営 企 画 本 部 長
高 橋   真

  (  電 話 番 号  03 -6864 -2400 )

当社従業員ならびに当社子会社取締役、執行役員および従業員に対する
ストック・オプション（新株予約権）の行使価額決定等に関するお知らせ

当社は、2021 年 8 月 2 日の当社取締役会において決議いたしました「当社従業員ならびに当社子会

社取締役、執行役員および従業員に対するストック・オプション（新株予約権）の発行に関するお知ら

せ」において、未定であった新株予約権の行使価額等が確定いたしました。また、同資料の記載内容の

一部に変更が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、変更箇所は、下線で示しており

ます。

記

1． 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額
新株予約権 1 個当たり 150,000 円（1 株当たり 1,500 円）

2． 一部内容の変更

(1) 新株予約券の総数
【変更前】
29,435 個（新株予約権 1 個当たりの目的となる株式数は 100 株）

【変更後】
28,845 個（新株予約権 1 個当たりの目的となる株式数は 100 株）

(2) 新株予約権の割当の対象及びその人数
【変更前】
当社従業員 168 名 3,510 個
当社子会社取締役 12 名 620 個
当社子会社執行役員 25 名 1,115 個
当社子会社従業員 1,448 名 24,190 個

2

【変更後】
当社従業員 168 名 3,510 個
当社子会社取締役 12 名 620 個
当社子会社執行役員 25 名 1,115 個
当社子会社従業員 1,411 名 23,600 個

【参考】

1. 新株予約権発行決定の取締役会決議日 2021 年 8 月 2 日
2. 新株予約権の割当日   2021 年 9 月 1 日
3. 新株予約権の権利行使期間   2024 年 7 月 1 日～2026 年 6 月 30 日

以上